
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 기획감사실
정책: 자치구정 역량 강화
단위: 구정의 행정역량 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 3 회 일반회계 기획감사실

기획감사실 49,373,583 36,961,911 12,411,672

시             35,843 35,843 0

구         49,337,740 36,926,068 12,411,672

자치구정 역량 강화 793,076 800,076 △7,000

시             35,843 35,843 0

구            757,233 764,233 △7,000

구정의 행정역량 강화 226,828 233,828 △7,000

의회관련 업무 추진 3,000 10,000 △7,000

201 일반운영비 1,000 8,000 △7,000

01 사무관리비 1,000 8,000 △7,000

  ○의정비 관련 주민여론조사                     0              7,000          △7,000  경정 0원

예산운영 453,085 448,685 4,400

건전 재정운영 453,085 448,685 4,400

효율적 예산 편성 운영 173,495 168,495 5,000

201 일반운영비 47,298 42,298 5,000

01 사무관리비 47,298 42,298 5,000

  ○예산서 제작                34,350             30,350            4,000

    -추가경정예산서                18,400             14,400            4,000

  ○중기재정계획서 제작                 1,400                900              500

  ○각종 심사자료 제작                 2,000              1,500              500

  경정 18,400,000원

  경정 1,400,000원

  경정 2,000,000원

주민참여예산 운영 3,090 3,690 △600

201 일반운영비 2,400 3,000 △600

01 사무관리비 2,400 3,000 △600

  ○주민참여예산 교육교재 및 회의자료
                1,100              1,000              100

  ○주민제안 홍보물 제작                 1,300              2,000            △700

      경정 1,100,000원

  경정 1,300,000원

재원관리 48,036,069 35,626,317 12,409,752

예비비 48,036,069 35,626,317 12,409,752

예비비 48,036,069 35,626,317 12,409,752

801 예비비 48,036,069 35,626,317 12,409,752

02 재해ㆍ재난목적예비비 43,436,069 31,026,317 12,409,752

  ○재해ㆍ재난목적예비비
           43,436,069         31,026,317       12,409,752      경정 43,436,069,000원

행정운영경비(기획감사실) 50,642 46,122 4,520

기본경비(기획감사실) 50,642 46,122 4,520

기본경비(기획감사실) 50,642 46,122 4,520

201 일반운영비 28,365 28,605 △240

01 사무관리비 24,521 24,761 △240

  ○부서운영 기본수용비                 9,960             10,080            △120  경정 9,960,000원



부서: 기획감사실
정책: 행정운영경비(기획감사실)
단위: 기본경비(기획감사실) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○부서운영 기본수행 급식비                 9,960             10,080            △120  경정 9,960,000원

202 여비 12,000 9,290 2,710

01 국내여비 12,000 9,290 2,710

  ○기본업무 수행 출장여비                14,710             12,000            2,710  경정 14,710,000원

203 업무추진비 7,177 7,027 150

04 부서운영업무추진비 4,177 4,027 150

  ○부서운영 업무추진비                 4,350              4,200              150  경정 4,350,000원

405 자산취득비 3,100 1,200 1,900

01 자산및물품취득비 3,100 1,200 1,900

  ○레이저프린터                   800                  0              800

  ○파티션                 1,100                  0            1,100

  800,000원*1대

  137,500원*8개


